IX. Ἀσπασαι Κασσιανὸν τὸν ἔνον μου, καὶ τὴν σεμνοτάτην αὐτοῦ ὁμόζυγον, καὶ τὰ φίλατα αὐτῶν παιδία⁷ οἵσι δῶῃ⁸ ὁ Θεὸς εὑρεῖν ἔλεον παρὰ Κυρίου, ἐν ἐκείνῃ τῇ ἡμέρᾳ τῆς εἰς ὑμᾶς διακονίας· οὓς καὶ παρατίθημι σοι ἐν Χριστῷ. Ἀσπασαι τοὺς ἐν Λαοδικείᾳ⁹ πιστοὺς¹⁰ παντας κατ' ὄνομα ἐν Χριστῷ. Τῶν Ταρσῶν μὴ ἀμέλει, ἀλλὰ συνεχέστερον αὐτοὺς ἐπιβλεπε, ἐπιστηρίζων αὐτοὺς εἰς¹¹ τὸ εὐαγγέλιον. Μάριν τὸν ἐν Νεαπόλει τῇ πρόσῃ Ἀναξαρβῷ ἐπίσκοπον, προσαγορεύω ἐν Κυρίῳ. Πρόσειπε δὲ καὶ τὴν σεμνοτάτην Μαριάν, τὴν¹² θυγατέρα μου τὴν πολυμαθεστάτην, καὶ τὴν κατ' οἴκον αὐτῆς ἐκκλησίαν, ἡς ἀντικρυχον γενοίμην, τὸ ἔξεμπλάριον τῶν εὐσεβῶν γυναικῶν. Τγιανινοτάτα σε

Cap. VI. 1) πᾶσιν — πᾶσιν Ο V.
2) ὑποκορύζηται σε Ο V.

Cap. VII. 1) δοχθέντων Ο V., in quibus deest τῷ ante θεῷ.

2) πολυκάρπου Ο V., in illo emendatum.

Cap. VIII. 1) μου Β.

2) ἡ om. Ο V.

Cap. IX. 1) παιδεῖα Ο V.

2) δῶσει Ο V.

3) λαοδικία Ο V.

4) εἰς deest in Ο V.

5) Voc. Μαριάν, τῇν non agnoscunt

O V. Ea desiderari manus sec. in marg. Codicis O cruce apposita admonere voluisse videtur.

8) Eccl. 19, 4.

Cap. VII. 1) Iac. 1, 6. 8.

2) nostri om. Pal.

3) hironem Pal. In Reg. ordo voc. in sede mea hironem.

4) spiritu sancto transp. Pal. Reg.

5) I Tim. 6, 20.

6) Iesus om. Pal. Reg.

7) comedamus (sic) Reg.

ingenitus Deus et Dominus Iesus Christus. Noli omnibus credere, neque de omnibus praesumere, ne quis te subintret. Multi enim sunt ministri Sathanae: et qui cito credit, levis est corde.⁸

VII. Memento Dei, et nunquam peccabis. Noli esse duplex animo in oratione tua. Beatus est enim, qui non dubitaverit.¹ Credo ergo in Patrem Domini nostri² Iesu Christi, et in unigenitum eius Filium, quia ostendet mihi Deus Heronem³ in sede mea. Ergo adde ad cursum tuum. Praecipio tibi coram Deo, qui est super omnia et coram Christo, praesente et Sancto Spiritu,⁴ et coram ministrantibus legionibus: custodi depositum meum,⁵ quod ego et Dominus Iesus⁶ Christus commendavimus⁷ tibi, et ne indignum te iudicaveris eorum, quae ostensa sunt mihi de te a Deo.⁸ Commendo ergo tibi Ecclesiam Antiochenium. Commandavi⁹ vos Polycarpo in Domino Iesu Christo.

VIII. Salutant te Episcopi Onesimus,¹ Vitus, Damas, Polybius,² et omnes a Philippis in Christo,³ unde scripsi tibi. Saluta Deo decens Presbyterium. Saluta sanctos condiaconos tuos, quos ego nutrivi in Domino, in carne et spiritu.⁴ Saluta populum Domini a pusillo⁵ usque ad magnum secundum nomina,⁶ quae tibi commando, sicut Moyses Iesu duci exercitus.⁷ Et non tibi videatur onerosum, quod dictum est de te. Et si tales non sumus, quales illi fuerunt; sed tamen oramus ut tales efficiamur, quia et Abrahae filii sumus. Confortare ergo, Hero,⁸ potenter et viriliter age. Tu enim introduces et educes ex hoc nunc populum⁹ Domini, qui est in Antiochia, et non erit¹⁰ Synagoga Domini sicut oves non habentes pastorem.